

MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ
LAGOA DO PIAUÍ-PI

Item: 12	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: CLASSIFICADOR SIMPLES PAPELÃO
Descrição: CLASSIFICADOR SIMPLES PAPELÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 162,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: CLIPE 2/0 CX/100
Descrição: CLIPE 2/0 CX/100			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 198,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: CLIPE 4/0 CX/50
Descrição: CLIPE 4/0 CX/50			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 246,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: KOALA	Modelo: COLA BRANCA 40G
Descrição: COLA BRANCA 40G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 80,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: KOALA	Modelo: COLA BRANCA 90G
Descrição: COLA BRANCA 90G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 125,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: COLCHETE N°10CX/72
Descrição: COLCHETE N°10CX/72			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 273,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: COLCHETE N°15CX/72 UD
Descrição: COLCHETE N°15CX/72 UD			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 209,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: FAMIX	Modelo: CORRETIVO LÍQUIDO
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA 18ML C/12 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 690,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: SCRITY	Modelo: ENVELOPE 26X36 SACO
Descrição: ENVELOPE 26X36 SACO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 150,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: SCRITY	Modelo: ENVELOPE 31X41 SACO
Descrição: ENVELOPE 31X41 SACO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 270,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: ESTILETE FINO
Descrição: ESTILETE FINO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 48,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: EXTRATOR DE GRAMPO
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 138,00
Item: 24	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo: FITA ADESIVA POLIPROPILENO
Descrição: FITA ADESIVA POLIPROPILENO 38X50 EUROCEL OU SIMILAR (45X48)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 246,00
Item: 25	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo: FITA DUREX 12X40 EUROCEL
Descrição: FITA DUREX 12X40 EUROCEL OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 126,00
Item: 26	Unidade: RL	Marca: ADERE	Modelo: FITA GOMADA CREPE
Descrição: FITA GOMADA CREPE 38X50 EUROCEL OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 594,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: GRAMPEADOR PEQUENO 20 FOLHAS
Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO 20 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 300,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: GRAMPO COBREADO
Descrição: GRAMPO COBREADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000 UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 378,00

Gerado em: 27/01/2025 11:56:04

2 de 4

MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ
LAGOA DO PIAUÍ-PI

Item: 29	Unidade: CX	Marca: BAZZE	Modelo: LAPIS PRETO N°02 COMUM
Descrição: LAPIS PRETO N°02 COMUM CX C/ 144 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,20		Valor Total: 764,00
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: MERCUR	Modelo: LIGA DE ELÁSTICO N°18
Descrição: LIGA DE ELÁSTICO N°18 PACOTE C/ 100G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 528,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: SIDGRAPH	Modelo: LIVRO ATA 100FL
Descrição: LIVRO ATA 100FL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 725,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: SIDGRAPH	Modelo: LIVRO DE PONTO 100 FLS
Descrição: LIVRO DE PONTO 100 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,90		Valor Total: 717,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 655,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: MARCA TEXTO DIVERSAS CORES
Descrição: MARCA TEXTO DIVERSAS CORES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 90,00
Item: 35	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: PAPEL A4, MEDINDO 210X297
Descrição: PAPEL A4, MEDINDO 210X297, RESMA COM 500 FOLHAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,40		Valor Total: 4.880,00
Item: 36	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo: PAPEL CARBONO CX C/ 100
Descrição: PAPEL CARBONO CX C/ 100 FOLHAS DE 01 FACE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,43		Valor Total: 644,30
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: POLYCART	Modelo: PASTA AZ LOMBO LARGO
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 690,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: DAC	Modelo: PASTA PVC C/ ABA ELÁSTICA 10 MM
Descrição: PASTA PVC C/ ABA ELÁSTICA 10 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 145,00
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: DAC	Modelo: PASTA PVC TRANSPARENTE 4 CM
Descrição: PASTA PVC TRANSPARENTE 4 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 210,00
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: POLYCART	Modelo: PASTA SUSPENS MARMORIZADA
Descrição: PASTA SUSPENS MARMORIZADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 320,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: PERFURADOR
Descrição: PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA 25 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,30		Valor Total: 326,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: PERFURADOR
Descrição: PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA 50 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,60		Valor Total: 1.052,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo: PINCEL DE PELO N 12
Descrição: PINCEL DE PELO N 12			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 99,00
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: WALLEU	Modelo: PRANCHETA TRADICIONAL
Descrição: PRANCHETA TRADICIONAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 432,00

Gerado em: 27/01/2025 11:56:04

3 de 4

MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ
LAGOA DO PIAUÍ-PI

Item: 45	Unidade: UNID	Marca: WALLEU	Modelo: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 45,00
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: WALLEU	Modelo: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50 CM
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 50 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 78,00
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: TESOURA COMUM GRANDE DE 21CM
Descrição: TESOURA COMUM GRANDE DE 21CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G SOARES DE CARVALHO EIRELI	451 28.766.496/0001-28	46.065,30	26.258,30		Sim
2 ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E	617 02.488.226/0001-09	45.025,00	30.000,00	14,25	Não
3 ALEF P DE OLIVEIRA LTDA	352 31.583.049/0001-48	46.065,30	31.500,00	5,00	Sim
4 R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	476 02.856.971/0001-63	46.065,30	37.199,00	18,09	Sim
5 C J FREITAS DE SAMPAIO EIRELLI	262 73.852.873/0002-87	46.065,30	41.257,00	10,91	Sim
6 ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA	283 32.765.622/0001-05	46.065,30	41.458,50	0,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CAMILA BARBOSA SOUSA OLIVEIRA

Gerado em: 27/01/2025 11:56:04

4 de 4

Id:0471C47FA37964E9

Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro • CEP: 64.388-000
Email: prefeitura.lagoadopai@gmail.com • Site: www.lagoadopaiui.gov.br
CNPJ: 01.612.583/0001-74



EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2025

CONTRATO Nº 011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ, CNPJ nº 01.612.583/0001-74.

CONTRATADO: G SOARES DE CARVALHO EIRELI, CNPJ nº 28.766.496/0001-28.

MODALIDADE: Dispensa Eletrônica de Licitação nº 004/2025.

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza.

VALOR GLOBAL: R\$ 31.960,66 (trinta e um mil novecentos e sessenta reais e sessenta e seis centavos).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: FUNCIONAL: ADM: 04.122.0027.2010.0000/
04.122.0027.2952.0000; FINANÇAS: 04.123.0028.2022.0000; CULTURA:
13.392.0336.2052.0000; ESPORTE E LAZER: 27.812.0707.2100.0000; JUVENTUDE E
TURISMO: 13.392.0336.2052.0000; DESENVOLVIMENTO RURAL:
20.122.0028.2029.0000; INFRAESTRUTURA: 15.451.0427.1022.0000; ADM GERAL:
04.122.0041.2010.0000; TRANSPORTE: 26.122.0666.2021.0000; OBRAS:
04.122.0028.2055.0000; EDUCAÇÃO: 12.361.0028.2035.0000; SALÁRIO EDUCAÇÃO:
12.361.0269.2111.0000; PDDE: 12.361.0269.2112.0000; PNATE: 12.361.0027.2038.0000;
FUNDEB 30%: 12.361.0269.2938.0000; SAÚDE: 10.301.0204.2122.0000; ASSISTENCIA
SOCIAL: 08.244.0173.2085.0000. Elemento de Despesa: 33.90.30.00

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, a partir da assinatura do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2025.

Lagoa do Piauí, 28 de janeiro de 2025.

Camila Barbosa Sousa Oliveira
Prefeita Municipal de Lagoa do Piauí

